
2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 11. Spieltag

11 KSV 51 Bennewitz - SV Germania Schafstädt 7,0 : 1,0 :
11 ESV Lok Elsterwerda - Holzweißiger SV 7,0 : 1,0 :
11 KV Wolfsburg - Union 1861 Schönebeck 4,0 : 4,0 :

SSV 91 Brand-Erbisdorf - Dessauer SV 97 6,0 : 2,0
MSV Bautzen 04 - ATSV Freiberg 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 MSV Bautzen 04 11 49,0 : 39,0 15 : 7 36,0 : 12,0 12 : 0 13,0 : 27,0 3 : 7 SN

2 SSV 91 Brand-Erbisdorf 11 47,0 : 41,0 14 : 8 35,0 : 13,0 12 : 0 12,0 : 28,0 2 : 8 SN

3 Union 1861 Schönebeck 11 47,5 : 40,5 13 : 9 35,0 : 13,0 12 : 0 12,5 : 27,5 1 : 9 ST

4 Dessauer SV 97 11 55,0 : 33,0 12 : 10 37,0 : 3,0 10 : 0 18,0 : 30,0 2 : 10 ST

5 ESV Lok Elsterwerda 11 47,5 : 40,5 12 : 10 29,5 : 10,5 9 : 1 18,0 : 30,0 3 : 9 BB

6 KSV 51 Bennewitz 11 46,0 : 42,0 10 : 12 35,0 : 13,0 10 : 2 11,0 : 29,0 0 : 10 SN

7 ATSV Freiberg 11 41,0 : 47,0 10 : 12 30,0 : 10,0 10 : 0 11,0 : 37,0 0 : 12 SN

8 KV Wolfsburg 11 38,0 : 50,0 9 : 13 28,0 : 12,0 9 : 1 10,0 : 38,0 0 : 12 NI

9 SV Germania Schafstädt 11 36,0 : 52,0 9 : 13 26,0 : 14,0 8 : 2 10,0 : 38,0 1 : 11 ST

10 Holzweißiger SV 11 33,0 : 55,0 6 : 16 22,0 : 26,0 6 : 6 11,0 : 29,0 0 : 10 ST

Heim Auswärts

Aileen von Reppert 593 ESV Lok Elsterwerda Juliane Große 564 Union 1861 Schönebeck
Sophia Helfer 575 MSV Bautzen 04 Anke Berger 557 Dessauer SV 97
Katrin Heutehaus 565 SSV 91 Brand-Erbisdorf Anne Pratsch 557 Holzweißiger SV
Rica Ulbricht 565 SSV 91 Brand-Erbisdorf Stefanie Engelmann 555 ATSV Freiberg
Silvia Harnisch 560 ESV Lok Elsterwerda Heidi Meyer 551 ATSV Freiberg
Veronique Lanzke 559 ESV Lok Elsterwerda Yvonne Rudek 542 SV Germania Schafstädt
Mandy Strich 559 KV Wolfsburg Kathrin Max 542 Holzweißiger SV
Victoria Schneider 548 ESV Lok Elsterwerda Linda Streuber 534 Holzweißiger SV
Alexandra Weinhold 548 SSV 91 Brand-Erbisdorf Sindy Thiel 529 ATSV Freiberg
Katrin Eßrich 546 KSV 51 Bennewitz Kerstin Focke 522 Union 1861 Schönebeck

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 5 564 548 0 621
2. Adriana Hey MSV Bautzen 04 2 561 575 0 576
3. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 4 559 579 542 625
4. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 5 554 569 565 598
5. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 6 554 559 511 599
6. Anke Berger Dessauer SV 97 6 551 592 557 668
7. Sindy Thiel ATSV Freiberg 5 547 535 529 586
8. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 3 546 519 536 577
9. Vicky Otto Union 1861 Schönebeck 4 542 566 501 613
10. Selina Radke SV Germania Schafstädt 2 540 526 0 560
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2. 1. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 65 5 564,40 5 548,20 10 556,30 0 0 621 0 7,0
4. 2. Adriana Hey MSV Bautzen 04 94 2 561,00 1 575,00 3 565,67 0 0 576 0 2,0
1. 3. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 82 4 559,00 4 579,25 8 569,13 550 542 625 0 7,0
6. 4. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 69 5 554,40 6 568,50 11 562,09 0 565 598 0 10,0
3. 5. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 84 6 554,00 5 558,80 11 556,18 522 511 599 0 8,0
8. 6. Anke Berger Dessauer SV 97 67 6 550,67 5 592,40 11 569,64 537 557 668 0 10,0
7. 7. Sindy Thiel ATSV Freiberg 87 5 547,40 5 535,00 10 541,20 517 529 586 0 8,0
9. 8. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 87 3 545,67 5 519,00 8 529,00 515 536 577 1 5,0
5. 9. Vicky Otto Union 1861 Schönebeck 95 4 541,75 6 565,50 10 556,00 0 501 613 0 7,0

10. 10. Selina Radke SV Germania Schafstädt 2 2 540,00 2 525,50 4 532,75 0 0 560 0 1,0
11. 11. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 87 5 539,40 4 549,00 9 543,67 537 520 601 0 5,0
12. 12. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 67 5 537,80 5 543,00 10 540,40 528 546 574 0 8,0
17. 13. Heidi Meyer ATSV Freiberg 82 5 537,00 5 527,00 10 532,00 550 551 623 0 4,0
14. 14. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 97 6 535,50 5 548,60 11 541,45 522 548 590 0 5,0
15. 15. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 75 5 535,40 4 552,00 9 542,78 538 0 639 0 6,0
16. 16. Kerstin Groß KV Wolfsburg 69 1 535,00 1 527,00 2 531,00 0 0 535 0 1,0
18. 17. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 87 3 532,67 5 526,60 8 528,88 530 520 593 1 4,0
19. 18. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 68 5 532,60 6 524,83 11 528,36 525 499 580 0 6,0
20. 19. A Sabine Stasch KV Wolfsburg 66 5 530,80 3 540,67 8 534,50 512 0 572 3 5,0
29. 20. Anne Pratsch Holzweißiger SV 93 5 530,80 5 510,20 10 520,50 519 557 572 0 4,0
13. 21. Petra Becker Dessauer SV 97 56 5 529,00 5 570,40 10 549,70 497 500 635 0 7,0
21. 22. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 68 5 529,00 3 553,33 8 538,13 0 565 601 0 5,0
22. 23. Cindy Peters ESV Lok Elsterwerda 88 3 529,00 0 0,00 3 529,00 0 0 553 0 2,0
23. 24. Veronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 98 4 528,75 5 559,20 9 545,67 511 559 581 0 11,0
25. 25. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 88 5 526,80 5 532,60 10 529,70 551 538 609 0 8,0
27. 26. Katrin Lemgau Union 1861 Schönebeck 80 2 526,00 4 552,75 6 543,83 0 0 585 1 4,0
30. 27. Linda Streuber Holzweißiger SV 93 5 526,00 6 525,50 11 525,73 527 534 590 0 7,0
28. 28. A Cassandra Cyrol KV Wolfsburg 86 3 525,33 2 554,00 5 536,80 516 0 610 2 5,0
31. 29. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 88 3 523,67 2 569,00 5 541,80 528 575 606 0 3,0
53. 30. Juliane Große Union 1861 Schönebeck 89 5 522,40 5 555,60 10 539,00 519 564 589 0 5,0
32. 31. Jaqueline Müller Dessauer SV 97 85 4 522,25 4 543,50 8 532,88 0 0 576 0 4,0
33. 32. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 86 6 521,67 5 573,80 11 545,36 530 593 604 0 6,0
34. 33. Gabriela Gerlach KSV 51 Bennewitz 63 5 521,60 5 492,40 10 507,00 520 482 576 0 2,0
35. 34. Svenja Schade KV Wolfsburg 92 5 521,00 5 561,40 10 541,20 511 546 601 1 6,0
36. 35. Mandy Strich KV Wolfsburg 77 5 520,80 5 555,80 10 538,30 509 559 591 0 6,0
63. 36. Stefanie Engelmann ATSV Freiberg 93 4 520,75 2 503,00 6 514,83 0 555 555 0 1,0
45. 37. Kathrin Max Holzweißiger SV 88 5 520,20 6 536,33 11 529,00 535 542 604 0 5,0
38. 38. Jana Krüger ESV Lok Elsterwerda 82 4 519,50 4 510,50 8 515,00 512 532 588 0 3,0
24. 39. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 61 6 519,17 5 560,00 11 537,73 499 481 609 0 4,0
40. 40. Jasmin Mohr ESV Lok Elsterwerda 99 1 519,00 1 546,00 2 532,50 0 0 546 0 1,0
41. 41. Nicole Mehlhaf KV Wolfsburg 71 6 518,83 4 523,00 10 520,50 0 506 548 0 2,0
37. 42. Karolin Öhlschläger Union 1861 Schönebeck 91 5 518,00 6 556,17 11 538,82 0 511 583 0 4,0
42. 43. Alin Paul MSV Bautzen 04 89 4 517,50 3 543,00 7 528,43 504 0 548 0 3,0
43. 44. Beatrix Rudolph Holzweißiger SV 85 4 516,25 5 514,00 9 515,00 0 0 524 0 6,0
50. 45. Kerstin Focke Union 1861 Schönebeck 68 3 516,00 4 538,00 7 528,57 505 522 578 2 3,5
46. 46. Anne Stahlich Union 1861 Schönebeck 94 5 515,60 5 582,80 10 549,20 516 522 614 0 7,0
44. 47. E Wiebke Schütz KV Wolfsburg 90 4 515,25 2 525,00 6 518,50 0 0 587 2 2,0
48. 48. Karin Becker Dessauer SV 97 56 6 514,67 2 510,50 8 513,63 517 518 613 1 4,0
49. 49. Michaela Kokel MSV Bautzen 04 96 3 513,67 6 537,83 9 529,78 502 539 570 1 4,0
39. 50. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 84 6 513,67 5 536,40 11 524,00 512 485 580 0 2,0
52. 51. Katrin Wagner ATSV Freiberg 80 6 513,00 5 528,20 11 519,91 498 517 552 0 5,0
26. 52. Maria Pratsch Holzweißiger SV 93 4 511,75 6 539,50 10 528,40 525 467 582 0 4,0
56. 53. Sara-Helen Wahrn KSV 51 Bennewitz 99 1 511,00 1 540,00 2 525,50 0 0 540 0 0,0
57. 54. Vivian Dauer ESV Lok Elsterwerda 94 6 510,67 5 527,80 11 518,45 519 511 586 0 7,0
59. 55. Christina Reuter SSV 91 Brand-Erbisdorf 79 4 510,25 6 516,67 10 514,10 0 537 552 0 4,0
51. 56. Mandy Scherz Holzweißiger SV 94 4 510,25 3 494,67 7 503,57 508 504 573 1 1,0
61. 57. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 82 5 510,00 6 518,33 11 514,55 0 530 533 0 4,0
62. 58. Saskia Hartung SV Germania Schafstädt 0 1 510,00 1 500,00 2 505,00 0 0 510 0 0,0
54. 59. Susann Härtge Union 1861 Schönebeck 88 3 508,33 6 550,33 9 536,33 505 501 593 2 5,0
64. 60. Ramona Statovci KSV 51 Bennewitz 67 4 507,75 4 506,25 8 507,00 510 0 566 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
2. 1. Anke Berger Dessauer SV 97 11 557 6266 569,64 4141 376,45 2125 193,18 36 3,27
1. 2. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 8 542 4553 569,13 3039 379,88 1514 189,25 20 2,50
3. 3. Adriana Hey MSV Bautzen 04 3 0 1697 565,67 1154 384,67 543 181,00 18 6,00
5. 4. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 11 565 6183 562,09 4047 367,91 2136 194,18 23 2,09
7. 5. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 10 0 5563 556,30 3672 367,20 1891 189,10 35 3,50
6. 6. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 11 511 6118 556,18 4157 377,91 1961 178,27 50 4,55
4. 7. Vicky Otto Union 1861 Schönebeck 10 501 5560 556,00 3770 377,00 1790 179,00 27 2,70
8. 8. Petra Becker Dessauer SV 97 10 500 5497 549,70 3743 374,30 1754 175,40 61 6,10
9. 9. Anne Stahlich Union 1861 Schönebeck 10 522 5492 549,20 3642 364,20 1850 185,00 47 4,70

10. 10. Jessica Lindner KSV 51 Bennewitz 1 0 549 549,00 357 357,00 192 192,00 4 4,00
113. 11. Alexandra Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 1 548 548 548,00 357 357,00 191 191,00 4 4,00
13. 12. Veronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 9 559 4911 545,67 3304 367,11 1607 178,56 33 3,67
22. 13. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 11 593 5999 545,36 4066 369,64 1933 175,73 57 5,18
14. 14. Katrin Lemgau Union 1861 Schönebeck 6 0 3263 543,83 2180 363,33 1083 180,50 42 7,00
12. 15. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 9 520 4893 543,67 3256 361,78 1637 181,89 30 3,33
16. 16. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 9 0 4885 542,78 3256 361,78 1629 181,00 23 2,56
32. 17. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 5 575 2709 541,80 1812 362,40 897 179,40 27 5,40
19. 18. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 11 548 5956 541,45 4053 368,45 1903 173,00 57 5,18
17. 19. Sindy Thiel ATSV Freiberg 10 529 5412 541,20 3632 363,20 1780 178,00 52 5,20
21. 20. Svenja Schade KV Wolfsburg 10 546 5412 541,20 3644 364,40 1768 176,80 53 5,30
24. 21. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 10 546 5404 540,40 3603 360,30 1801 180,10 51 5,10
11. 22. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 10 472 5404 540,40 3670 367,00 1734 173,40 59 5,90
26. 23. Juliane Große Union 1861 Schönebeck 10 564 5390 539,00 3623 362,30 1767 176,70 44 4,40
18. 24. Karolin Öhlschläger Union 1861 Schönebeck 11 511 5927 538,82 4056 368,73 1871 170,09 89 8,09
27. 25. Mandy Strich KV Wolfsburg 10 559 5383 538,30 3600 360,00 1783 178,30 48 4,80
31. 26. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 8 565 4305 538,13 2855 356,88 1450 181,25 31 3,88
15. 27. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 11 481 5915 537,73 3843 349,36 2072 188,36 39 3,55
25. 28. Cassandra Cyrol KV Wolfsburg 5 0 2684 536,80 1795 359,00 889 177,80 17 3,40
20. 29. Susann Härtge Union 1861 Schönebeck 9 501 4827 536,33 3270 363,33 1557 173,00 60 6,67
30. 30. Sabine Stasch KV Wolfsburg 8 0 4276 534,50 2829 353,63 1447 180,88 34 4,25
29. 31. Katja Kolbe KSV 51 Bennewitz 5 529 2668 533,60 1800 360,00 868 173,60 30 6,00
33. 32. Jaqueline Müller Dessauer SV 97 8 0 4263 532,88 2888 361,00 1375 171,88 55 6,88
34. 33. Selina Radke SV Germania Schafstädt 4 0 2131 532,75 1472 368,00 659 164,75 24 6,00
36. 34. Jasmin Mohr ESV Lok Elsterwerda 2 0 1065 532,50 718 359,00 347 173,50 13 6,50
41. 35. Heidi Meyer ATSV Freiberg 10 551 5320 532,00 3598 359,80 1722 172,20 39 3,90
38. 36. Virginie Heinitz ATSV Freiberg 7 0 3718 531,14 2543 363,29 1175 167,86 48 6,86
39. 37. Kerstin Groß KV Wolfsburg 2 0 1062 531,00 712 356,00 350 175,00 9 4,50
45. 38. Michaela Kokel MSV Bautzen 04 9 539 4768 529,78 3257 361,89 1511 167,89 65 7,22
44. 39. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 10 538 5297 529,70 3588 358,80 1709 170,90 46 4,60
43. 40. Cindy Peters ESV Lok Elsterwerda 3 0 1587 529,00 1066 355,33 521 173,67 25 8,33
49. 41. Kathrin Max Holzweißiger SV 11 542 5819 529,00 3951 359,18 1868 169,82 49 4,45
47. 42. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 8 536 4232 529,00 2874 359,25 1358 169,75 55 6,88
40. 43. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 8 520 4231 528,88 2871 358,88 1360 170,00 40 5,00
42. 44. Kerstin Focke Union 1861 Schönebeck 7 522 3700 528,57 2494 356,29 1206 172,29 51 7,29
46. 45. Alin Paul MSV Bautzen 04 7 0 3699 528,43 2551 364,43 1148 164,00 53 7,57
28. 46. Maria Pratsch Holzweißiger SV 10 467 5284 528,40 3568 356,80 1716 171,60 49 4,90
37. 47. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 11 499 5812 528,36 3888 353,45 1924 174,91 55 5,00
35. 48. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 10 485 5278 527,80 3572 357,20 1706 170,60 68 6,80
23. 49. Ute Lingner Dessauer SV 97 7 446 3688 526,86 2547 363,86 1141 163,00 59 8,43
51. 50. Linda Streuber Holzweißiger SV 11 534 5783 525,73 3893 353,91 1890 171,82 50 4,55
50. 51. Sara-Helen Wahrn KSV 51 Bennewitz 2 0 1051 525,50 688 344,00 363 181,50 12 6,00
48. 52. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 11 485 5764 524,00 3913 355,73 1851 168,27 74 6,73
53. 53. Nicole Mehlhaf KV Wolfsburg 10 506 5205 520,50 3528 352,80 1677 167,70 71 7,10
59. 54. Anne Pratsch Holzweißiger SV 10 557 5205 520,50 3545 354,50 1660 166,00 54 5,40
55. 55. Katrin Wagner ATSV Freiberg 11 517 5719 519,91 3993 363,00 1726 156,91 92 8,36
57. 56. Wiebke Schütz KV Wolfsburg 6 0 3111 518,50 2104 350,67 1007 167,83 52 8,67
56. 57. Vivian Dauer ESV Lok Elsterwerda 11 511 5703 518,45 3892 353,82 1811 164,64 80 7,27
54. 58. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 9 481 4643 515,89 3141 349,00 1502 166,89 49 5,44
58. 59. Nadine Brühl MSV Bautzen 04 8 500 4124 515,50 2861 357,63 1263 157,88 58 7,25
60. 60. Beatrix Rudolph Holzweißiger SV 9 0 4635 515,00 3155 350,56 1480 164,44 63 7,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 11. Spieltag

Klub Klub
KSV 51 Bennewitz 7 1 SV Germania Schafstädt
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Katrin Eßrich 546 3 1,0 1 481 Silvia Cepa
Vicky Lachnit 538 3 1,0 1 481 Caroline Henschel
Melanie Thomas 536 4 1,0 0 485 Katja Koselewski
Katja Kolbe 529 4 1,0 0 472 Andrea Hartung
Yvonne Lindenhain 499 3 1,0 1 485 Manja Baudis
Gabriela Gerlach 482 1 1,0 3 542 Yvonne Rudek

Gesamt: 3130 18,0 2,0 6,0 2946 Gesamt:
Klub Klub
ESV Lok Elsterwerda 7 1 Holzweißiger SV
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Vivian Dauer 511 2 1,0 2 534 Linda Streuber
Jana Krüger 532 3 1,0 1 467 Maria Pratsch
Veronique Lanzke 559 3 1,0 1 542 Kathrin Max
Silvia Harnisch 560 2 1,0 2 557 Anne Pratsch
Aileen von Reppert 593 4 1,0 0 469 Sabine Max
Victoria Schneider 548 3 1,0 1 504 Mandy Scherz

Gesamt: 3303 17,0 2,0 7,0 3073 Gesamt:
Klub Klub
KV Wolfsburg 4 4 Union 1861 Schönebeck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Svenja Schade 546 3 1,0 1 511 Karolin Öhlschläger
Martina Bergmann 521 2 1,0 2 522 Anne Stahlich
Nicole Mehlhaf 506 1,5 1,0 2,5 501 Susann Härtge
Sabine Stasch/B. Ulrich 501 1 1,0 3 522 Kerstin Focke
Cassandra Cyrol/W. Schütz 512 2 1,0 2 501 Vicky Otto
Mandy Strich 559 1 1,0 3 564 Juliane Große

Gesamt: 3145 10,5 2,0 13,5 3121 Gesamt:
Klub Klub
SSV 91 Brand-Erbisdorf 6 : 2 Dessauer SV 97
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Susann Augustin 472 1 1,0 3 518 Karin Becker
Rica Ulbricht 565 3 1,0 1 500 Petra Becker
Alexandra Weinhold 548 2 1,0 2 557 Anke Berger
Christina Reuter 537 4 1,0 0 446 Ute Lingner
Katrin Heutehaus 565 4 1,0 0 479 Anne Conrad
Marlies Wurscher 530 2 1,0 2 511 Nicolle Miertsch

Gesamt: 3217 16,0 2,0 8,0 3011 Gesamt:
Klub Klub
MSV Bautzen 04 5 : 3 ATSV Freiberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sarah Kokel 446 0 1,0 4 551 Heidi Meyer
Sophie Schulze 520 3 1,0 1 517 Katrin Wagner
Nadine Brühl 500 0,5 1,0 3,5 555 Stefanie Engelmann
Sophia Helfer 575 4 1,0 0 454 Nina Hinkelmann
Christin Kleinstück 520 3 1,0 1 470 Liane Dietrich
Michaela Kokel 539 1 1,0 3 529 Sindy Thiel

Gesamt: 3100 11,5 2,0 12,5 3076 Gesamt:

:

:

:



Platz Klub / Verein

6 KSV 51 Bennewitz : 3 : 5 : 6 : 2 7 : 1 6 : 2 : 7 : 1 6 : 2 10 : 12

8 KV Wolfsburg 6 : 2 : : 6 : 2 7 : 1 4 : 4 5 : 3 : : 9 : 13

2 SSV 91 Brand-Erbisdorf : 5 : 3 : 7 : 1 : 6 : 2 6 : 2 6 : 2 5 : 3 14 : 8

1 MSV Bautzen 04 6 : 2 6 : 2 6 : 2 : 7 : 1 : 6 : 2 5 : 3 : 15 : 7

5 ESV Lok Elsterwerda : : : 4 : 4 : 5,5 : 2,5 7 : 1 6 : 2 7 : 1 12 : 10

9 SV Germania Schafstädt 5 : 3 8 : 0 5 : 3 : 2 : 6 : : 6 : 2 : 9 : 13

3 Union 1861 Schönebeck : 8 : 0 6 : 2 5 : 3 : 6 : 2 5 : 3 : 5 : 3 13 : 9

4 Dessauer SV 97 7 : 1 : 8 : 0 8 : 0 : 7 : 1 : 7 : 1 : 12 : 10

7 ATSV Freiberg : 6 : 2 : 7 : 1 5 : 3 : 6 : 2 : 6 : 2 10 : 12

10 Holzweißiger SV 5 : 3 5 : 3 : 3 : 5 4 : 4 4 : 4 : 1 : 7 : 6 : 16

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

12 Union 1861 Schönebeck - KSV 51 Bennewitz 11 KSV 51 Bennewitz - SV Germania Schafstädt 7 : 1

12 SV Germania Schafstädt - Holzweißiger SV 11 ESV Lok Elsterwerda - Holzweißiger SV 7 : 1

12 Dessauer SV 97 - KV Wolfsburg 11 KV Wolfsburg - Union 1861 Schönebeck 4 : 4
12 ATSV Freiberg - SSV 91 Brand-Erbisdorf 11 SSV 91 Brand-Erbisdorf - Dessauer SV 97 6 : 2
12 MSV Bautzen 04 - ESV Lok Elsterwerda 11 MSV Bautzen 04 - ATSV Freiberg 5 : 3

Schafstädt Dessau Freiberg

-
-

Schönebeck

-

Bennewitz Wolfsburg Erbisdorf Bautzen Elsterwerda

2018

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Frauen

-
-

Holzweißiger Punkte

2017
-

-
-
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